



Projektnr Dnr 2006:551
Projektamn Arena Vänersborg

Projektstyrelsemöte nr 4

Närvarande S. Anders Larsson, Marianne Karlsson,
Carl-Johan Höijer, Håkan Alfredsson, Peter Nilson, Tomas Fridén
Magnus Bengtsson, Erik Myhrberg, Andreas Vänerlöv

Ej närvarande

Datum Fredag 4 maj kl. 09.00

Plats Kontoret Vänersborg & Co

Distribueras Närvarande, S-Anders vidarebefordrar protokollet

Nästa möte **Slutmöte utredning**

Första siffran nedan anger mötesnummer. Tidigare mötestexter i kursiv stil alt borttagna.

4.0 Justering av föregående protokoll på efterföljande möte. Föregående protokoll justeras härmed.

4.1 Dagsläget:

Ett beslut föreligger där KS ger BoU och KS presidium ett gemensamt uppdrag att utreda och föreslå hur en ny inomhusarena och Vänersvallen på Sportcentrum skall gestaltas utformas och utrustas.

Utredningen som skall ge KS ett beslutsunderlag baserat på tider, finansiering, organisation, gestaltning mm. pågår.

Inget nytt har framkommit arbetet pågår.

4.2 Tider:

Utredningsarbetet (fas 1) skall avslutas med ett beslutsunderlag framme i konceptform till 2007-04 30.

En realistisk projekttidplan utarbetas under fas 1.

Det kan konstateras att tidsramarna är mycket snäva.

Utredningsarbetet är i fas.

Utredningen är nu färdig. Genomgång gjordes.

Beslut att lämna den till KS att besluta om den 4:e Juni.

4.14 Fortsatta aktiviteter, beslut.

Med hänsyn till den utarbetade kunskapen om projektet samt den pressade tidplanen beslutades att EM kvarstår som projektets huvudarkitekt.

Projektledningsarbetet däremot, är alltför omfattande för ett konsultföretag av MB's storlek. Dessutom är detta arbete ej ännu påbörjat. MB kvarstår tills vidare som kommunens projektkoordinator.

I för att inte tappa tempo beslutades följande: MB går vidare med förfrågningar avseende: Vänersvallen (Markarbeten och konstgräs) samt projektledningupphandling för Arena Vänersborg. Inga beställningar för dock verkställas innan KF tagit beslut om projektet. EM gör klart material/skisser som underlag för förfrågningarna.

Vid pennan

Magnus Bengtsson